

FORMULÁŘ SO/PS						SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET						SO 55-33-33			
Stavba: Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov						CELKEM: 0.00 Kč									
SO/PS: SO 55-33-33 Přejezd ev. km 55,070						Vložit položku		Vložit Díl		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu					
Kategorie monitoringu: E.1.3 Železniční přejezdy						Klasifikace SO/PS:									
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)						ISPROFIN:									
Majetek: SŽDC s.o.						Označení (S-kód):									
Zahájení realizace SO/PS: 9/2018 Zpracovatel:						Cenová úroveň: 2018									
Ukončení realizace SO/PS: 9/2019 SAGASTA s.r.o. Ing. Emil Špaček						Datum zpracování: 01.06.2018									
Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov						ISPROFIN: 0									
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena						
									Jednotková	Celkem					
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce															
1	14102	1	OTSKP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	71.469					0.00 Kč				
				Poplatek kat.číslo 17 05 04 "výkopová zemina - odkop"											
				((40,2m2+64,9m2)*0,3m+ (22,1m2*0,25+10,6m2*0,25))*1,8=71,469t											
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.											
2	14102	2	OTSKP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	9.680					0.00 Kč				
				Poplatek kat.číslo 17 03 02 "vybouraný asfaltový beton bez dehtu"											
				((42m2+68m2)*0,04m)*2,2=9,680t											
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.											
3	14102	3	OTSKP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	20.000					0.00 Kč				
				Poplatek kat.číslo 17 01 01 "beton z demolic objektů, základů TV"											
				(26m2+6m2)*0,25m*2,5=20,000t											
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.											
Součet za Díl Všeobecné konstrukce a práce 0.00 Kč															
Díl: 2 Zemní práce															
4	113438	1	OTSKP	ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM	m3	4.400					0.00 Kč				
				vybourání asfaltového krytu vozovky											
				(42m2+68m2)*0,04m=4,4m3											
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.											
5	113328	1	OTSKP	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	m3	31.530					0.00 Kč				
				odstranění podkladních vrstev vozovky											
				(40,2m2+64,9m2)*0,3m=31,53m3											
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.											
6	18110	1	OTSKP	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4	m2	138.300					0.00 Kč				
				úprava zemní pláně pod komunikací											
				(50,6m2+87,7m2)=138,30m2											
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.											
7	123218	1	OTSKP	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 3, ODVOZ DO 20KM	m3	8.175					0.00 Kč				
				odkop zeminy v místě nových chodníků pro pěši											
				22,1m2*0,25+10,6m2*0,25=8,175m3											
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.											
Součet za Díl Zemní práce 0.00 Kč															

ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
Díl: 5				Komunikace						
8	56330	1	OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI FR. 0/32	m3	23.762				0.00 Kč
				podkladní vrstvy komunikace						
				(64,9m2+40,2m2)*0,17m+(13,8m2+25,5m2)*0,15m=23,762m3						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
9	572212	1	OTSKP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	m2	210.200				0.00 Kč
				spojovací postřik mezi jednotlivé konstrukční vrstvy vozovky						
				2*(64,9m2+40,2m2)=210,2m2						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
10	57462	1	OTSKP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16	m3	8.408				0.00 Kč
				asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16 tl. 80 mm						
				(64,9m2+40,2m2)*0,08m=8,408m3						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
11	574A03	1	OTSKP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	m3	4.204				0.00 Kč
				asfaltový beton pro obrus. vrstvy ACO tl. 40mm						
				(64,9m2+40,2m2)*0,04m=4,204m3						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
12	574C05	1	OTSKP	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	m3	5.255				0.00 Kč
				asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16 tl. 50 mm						
				(64,9m2+40,2m2)*0,05m=5,255m3						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
13	582613	1	OTSKP	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	39.300				0.00 Kč
				betonová zámková dlažba barva přírodní do lože tl. 30 mm						
				13,8m2+25,5m2=39,30m2						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
14	582614	1	OTSKP	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	1.280				0.00 Kč
				reliéfní dlažba pro nevidomé a slabozraké do lože tl. 30 mm						
				0,4*1,6*2=1,28m2						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
15	R582613	1	R-položka	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	2.400				0.00 Kč
				reliéfní dlažba pro nevidomé a slabozraké do lože tl. 30 mm						
				0,8*1,5*2=2,4m2						
				Technická specifikace položky vychází z textace položky 582613 katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen. Úprava položky provedena pouze upřesněním typu dlažby viz popis položky.						
Součet za Díl				Komunikace	0.00 Kč					
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce						
16	919111	1	OTSKP	ŘEZÁNÍ ASFALT. KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM	m	17.000				0.00 Kč
				řezání asfaltu v místě napojení na stávající stav						
				2*8,5m						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
17	965311	1	OTSKP	ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU DO DÍLCŮ	m2	26.000				0.00 Kč
				demontáž stávající betonové přejezdové konstrukci včetně nakládky bez odvozu						
				26m2						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						

ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
18	965312	1	OTSKP	ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU DO DÍLCŮ, ODVOZ DO 20 KM	T	16.250				0.00 Kč
				pouze odvoz bez činnosti demontáže a nakládky						
				26*0,25m*2,5=16,25t						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
19	921112	1	OTSKP	ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDY PRYŽOVÉ S49 B., ROZDĚLENÍ 600 MM SE ZÁVĚRNOU ZÍDKOU PRO ZATÍŽENÍ NAD 3,5 TUN	m2	30.720				0.00 Kč
				železniční přejezd pryžový pro železniční svršek 49E1 s upevněním W14, bezpodkladnicový betonový pražec						
				9,6m*3,2m=30,72m2						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
20	921121	1	OTSKP	ŽELEZNIČNÍ PŘECHOD CELOPRYŽOVÝ NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH	m2	5.760				0.00 Kč
				popis položky						
				1,8m*3,2=5,76m2						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
21	91722	1	OTSKP	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	m	32.200				0.00 Kč
				chodníkové obruby do betonového lože min. tl. 100 mm						
				10,2+10+5+5=32,2						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.						
22	967118	1	OTSKP	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM	m2	6.000				0.00 Kč
				vybourání stávajících betonových panelů v oblasti přejezdu						
				3,5+1,5+1=6m2						
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen a popisu položky						
23	999R	1	R-položka	PŘECHOPDNÁ ÚPRAVA PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI	kpl	1.000				0.00 Kč
				PD, DZ, zřízení, pronájem, odstranění, údržba v celé délce úpravy přejezdu, včetně značení obj. tras a provizorního zajištění provozu						
				dle požadavku POV a TZ						
				Položka zahrnuje veškeré činnosti a náklady spojené s zajištěním dopravy, objíždích tras a značení před zahájením prací, v průběhu realizace a po ukončení prací. Položka zahrnuje i provizorní zajištění přechodu pro pěší v oblasti přejezdu.						
Součet za Díl Ostatní konstrukce a práce 0.00 Kč										